
S00AP00WEZ6K
DODATEK č. 1 p/HU 'í2>Si?/?o 11 6 o

S 10
ke L.z f Pl/iL.

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 6/SSP/2021
Číslo smlouvy objednatele: 18/03/ORIOVZ/2021

Číslo Dodatku č. 1: 15/09/20/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801  obec

00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

FCC Prostějov, s.r.o.
Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 38133

Martin Grepl, jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

zastoupený:

26224178

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 18/03/ORIOVZ/2021 ze dne 22. 6. 2021, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Cyklistická stezka Pod Kosířem  3. a 4. etapa11 se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a
podmínky pro změnu sjednané ceny a takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čí. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše

přípustnou cenu ve výši

4.1.1

1 890 335,22 Kč
396 970,40 Kč

2 287 305,62 Kč

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vč. DPH

1



86 453,00 Kč
18 155,13 Kč

104 608,13 Kč

Dodatek č.1 bez DPH
DPH 21%
Dodatek č.1 vč. DPH

1 976 788,22 Kč
415125,63 Kč

2 391 913,75 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Důvodem víceprací je zjištění neúnosného podloží v místě nové cyklostezky a s tím související nutnost
provádění sanačních opatření. Dále jde o výměnu silničních obrub ve vjezdech.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 18/03/0RIOVZ/2021 ze dne 22. 6.
2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1:

Položkový rozpočet VCP

27. 09, 2021
V Prostějově dne ...30..09,..2021. V Prostějově dne

2



Položkový rozpočet - sanace podloží CS Pod Kosířem

Cena/MJMnožství CelkemP.č. Název položky MJ

250,00 6 250,00Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 25,000001

2 550,00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m 25,00000 102,00m32

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 12,00 300,0025,00000m33 m
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4 222,00 5 550,00m3 25,000004

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá pres 2 m3 
výkopku nebo ornice

15,00 375,0025,00000m35

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 400 mm

365,00 21 900,0060,00000m26

66,00 2 508,00Izolace proti vodě svislá pásy na sucho specifikace v položce,nopová folie 38,00000m27

10 400,00Výměna obrubníků silničních .stojarých .ležatých,specifikace v položce 650,0016,000008 m

62,0060,00000 3 720,00Geotextilie,specifikace v položce m29

Štěrkopísek, fr. 0-22 mm 240,00 2 400,0010,00000m310

45,00000 300,00 13 500,00Poplatek za skladku t11

8 500,00 17 000,00ks 2,00000Měření únosnosti obnažené zemni pláně12

86 453,00 Kč 
18 155,13 Kč 

104 608,13 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH


